L P Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 10

Senioren | welbl.

StartNr: 203

13. Januar 2018 13:36

Stahn, Haidee #44253180

SG Ruhland

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

282.4 (272)

98.7 96.2 87.5
12123 2 1 0 0 0 0 O
7

3901 (25), 3178 (29), 3157 (30)

189.2 (5.) 269.4 (13.) 304.2 (6.)
2.18 mm rechts, 1.38 mm tief
10.92, horizontal: 7.91, vertikal: 13.27

Serie 1:
9.2/ 9.4% 10.4* 10.0~
10.6 * 9.2¢ 10.5* 8.2t
beste Teiler  189.2 (5.) 304.2 (6.) 381.9 (10.)
Trefferlage 0.48 mm links, 6.32 mm hoch
Streuwert 6.41, horizontal: 5.41, vertikal: 7.28
Serie 2:
9.57 9.0¥ 10.6 * 8.1t
9.0/ 9.8~ 9.2% 10.6 *
beste Teiler  269.4 (13.) 309.6 (19.) 599.5 (15.)
Trefferlage 1.13 mm rechts, 3.08 mm hoch
Streuwert 8.77, horizontal: 6.26, vertikal: 10.71
Serie 3:
8.4\ 9.9 10.3» 9.5¢
9.74 9.3\ 10.34 7.0N
beste Teiler ~ 517.9 (23.) 545.0 (28.) 874.4 (22.)
Trefferlage 5.89 mm rechts, 13.57 mm tief
Streuwert 11.30, horizontal: 10.41, vertikal: 12.12

Unterschrift des Schiitzen

10.7*
10.5*

10.2¥
10.2»

6.1%
7.04



